#ﬂ*iil' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreton. 177

Oggetto:  Rinnovo assegno di ricerca — Dott. Matteo ALBANO.

IL DIRETTORE GENERALE

e Vista la Legge 30/12/2010, n. 240;

e visti i precedenti provvedimenti con i quali si & provveduto a conferire e
successivamente a rinnovare l'assegno di ricerca al Dott. Matteo
ALBANO, per lo svolgimento di attivita scientifiche nell’ambito del
Progetto di ricerca Premiale 2011 “Studio multidisciplinare della fase di
preparazione di un terremoto”, con scadenza al 15/06/2014;

¢ vista la nota con la quale il Dott. Alberto Michelini, Direttore del Centro
Nazionale Terremoti, propone il rinnovo del suddetto assegno di ricerca
per altri diciotto mesi e mezzo a decorrere dal 16/06/2014 e chiede di
imputare i relativi oneri a carico dei fondi del progetto di ricerca Premiale
2011 (cod. 0551.010);

e ravvisata la necessita di accogliere la proposta del Dott. Michelini;

e visto lo Statuto dell'INGV emanato con decreto presidenziale n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

¢ visto il regolamento dell INGV concernente il conferimento di assegni per
lo svolgimento di attivita di ricerca approvato con Delibera n. 17.2012 del
04/04/2012 e, in particolare, gli artt. 9 e 14;

¢ nelle more dell’applicazione dei regolamenti dell’Ente;

e visto il D.P. n. 589 del 07/11/2012, concernente “deleghe al Direttore
Generale”;

e visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014 e in
particolare il cod. 0533.010,

DECRETA

& autorizzato il rinnovo dell’assegno di ricerca conferito al Dott. Matteo
ALBANO, per il periodo 16/06/2014 - 31/12/2015, secondo le modalita di cui al
contratto stipulato con proprio decreto n. 160 del 05/06/2013.

['assegno rientrera nella tipologia “assegno di ricerca post-dottorale”.

L’attivita di ricerca del Dott. Matteo ALBANO verra svolta presso la
sezione CNT, sotto la supervisione del Dott. Salvatore Stramondo.



o
‘«'&ﬁﬁﬂ! Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T

La spesa lorda annua di € 26.536,32 gravera sui fondi PREMIALI 2011 -
cod. 0551.010 del Bilancio di previsione per gli esercizi finanziari di competenza,
sui quale esiste la necessaria disponibilita.

Roma, 26/05/2014 Dott. Mag§imo RDI

TP/ dv



